各位

2022 年 3 月 11 日

マルヨ水産株式会社

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

３月１０日(木)に、当社本社工場に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが確認されましたのでお知らせいたします。

 感染が判明した従業員は、同居する家族の陽性判定を受け３月８日(火)PCR 検査を実施、

１０日に『陽性』の判定を受けました。当該従業員は、３月１日（火）より出勤を控えてお

りました。また、お取引様をはじめ不特定多数の方と直接接触する業務には従事しておらず、

行動履歴より、当社内に濃厚接触者がいないことを保健所から確認しております。当社は、

判明以後、直ちに当該工場内の導線、共有部の消毒作業を実施しました。本件に伴う生産事

業への影響はありません。

今後とも関係各所と連携しながら、社内外への感染拡大防止に努め、お客様と従業員の安

全を最優先とし、出来る限りの対策を講じてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

（本件に関するご照会先）

０１７８ʷ３３ʷ１１６１

受付時間：８時～１７時（平日及び土曜日）

総務部 佐藤

以上